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Folha de Pagamento

ASSOCIACAO BENEFICENTE SAO JOSE

CNPJ/CEI: 57.734.915/0001-48 Inscrição: Período de: 01/07/2022 a 31/07/2022

Endereço: Bairro: Cidade: UF: SPJosé Menino SantosRua Doutor Carlos Alberto Curado 105

27/07/2022 15:05:49

Apelido: Razão Social:103

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 1

1.362,54

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAISADRIANA CONCEICAO DA SILVA68

Admissão: 20/01/2022 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 31,00 1.362,54 11 INSS Sobre Salário 9,00 104,44

4 Salário Família 1,00 56,47 12 Adiantamento Anterior 545,02

16 Arredondamento Atual 0,67 19 Arredondamento Anterior 0,09

1130 Cesta Basica 163,87

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.362,54

1.362,54

1.583,55

1.362,54

109,00

649,55

1.362,54 294,03

934,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.639,36

MONITOR (A)ADRIANA GALINDO SILVA61

Admissão: 10/09/2018 Gozo de FériasSituação: 13/07/2022Data: 1Ocorrência:

1 Salário 12,00 634,59 11 INSS Sobre Salário 9,00 51,02

4 Salário Família 1,00 56,47 12 Adiantamento Anterior 253,84
10 Biênio 1,00 6,35 19 Arredondamento Anterior 0,57

16 Arredondamento Atual 0,23 36 Vale Transporte 38,08

270 Férias No Mês 19,00 1.014,82 53 Liquido de Férias 1.242,83

271 1/3 de Férias no Mês 338,27 322 INSS Férias Mês -Recibo 110,26

949 Fornec Vale Transp - Empresa 119,20 0,00

1130 Cesta Basica 163,87

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.994,03

1.994,03

2.214,60

1.994,03

159,53

1.696,60

640,94 51,02

518,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 2

1.635,05

COZINHEIRO (A)ANTONIA ALDA DOS SANTOS29

Admissão: 11/09/2006 Gozo de FériasSituação: 13/07/2022Data: 1Ocorrência:

1 Salário 12,00 632,92 11 INSS Sobre Salário 9,00 54,29

10 Biênio 7,00 44,30 12 Adiantamento Anterior 253,17
16 Arredondamento Atual 0,10 19 Arredondamento Anterior 0,75

270 Férias No Mês 19,00 1.072,28 36 Vale Transporte 37,98

271 1/3 de Férias no Mês 357,43 53 Liquido de Férias 1.312,56

949 Fornec Vale Transp - Empresa 119,20 0,00 322 INSS Férias Mês -Recibo 117,15

1130 Cesta Basica 163,87

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

2.106,93

2.106,93

2.270,90

2.106,93

168,56

1.775,90

677,22 433,47

495,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.639,36

MONITOR (A)APARECIDA FAGUNDES BEZERRA BARONE53

Admissão: 17/02/2016 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 31,00 1.639,36 11 INSS Sobre Salário 9,00 133,78

10 Biênio 3,00 49,18 12 Adiantamento Anterior 655,74

16 Arredondamento Atual 0,94 19 Arredondamento Anterior 0,47
949 Fornec Vale Transp - Empresa 236,80 0,00 36 Vale Transporte 98,36

1130 Cesta Basica 163,87 1219 Contribuição Associativa 20,00

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.688,54

1.688,54

1.853,35

1.688,54

135,08

908,35

1.688,54 133,78

945,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.639,36

MONITOR (A)CAROLINE REIS VASQUES DE OLIVEIRA71

Admissão: 20/01/2022 Pedido de DemissãoSituação: 01/07/2022Data: 1Ocorrência:

57 Saldo de Salário 1,00 52,88 19 Arredondamento Anterior 0,19

59 13o. Salário Proporcional 5,00 683,07 68 INSS Sobre Salário (Rescisão) 7,50 32,86
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Folha de Pagamento

ASSOCIACAO BENEFICENTE SAO JOSE

CNPJ/CEI: 57.734.915/0001-48 Inscrição: Período de: 01/07/2022 a 31/07/2022

Endereço: Bairro: Cidade: UF: SPJosé Menino SantosRua Doutor Carlos Alberto Curado 105

27/07/2022 15:05:49

Apelido: Razão Social:103

61 Férias Proporcionais 5,00 683,07 69 INSS Sobre 13o Sal. (Rescisão) 7,50 51,23

222 1/3 Férias Propor Indenizadas 227,69 73 Liquido de Rescisão 1.986,21

1521 Dif. Salarial Dissidio 385,29

1694 Dif. Cesta Basica 38,49

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.121,24

438,17

2.070,49

438,17

89,70

2.070,49

438,17 32,86

0,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 683,07

Base F.G.T.S. 13o.: 683,07

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 2

1.486,94

AUXILIAR DE CLASSEFABIANA DE SOUSA GIMENEZ CARDOSO76

Admissão: 09/05/2022 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 31,00 1.486,94 11 INSS Sobre Salário 9,00 115,64

16 Arredondamento Atual 0,25 12 Adiantamento Anterior 594,58

949 Fornec Vale Transp - Empresa 236,80 0,00 19 Arredondamento Anterior 0,62

1130 Cesta Basica 163,87 36 Vale Transporte 89,22

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.486,94

1.486,94

1.651,06

1.486,94

118,96

800,06

1.486,94 494,82

851,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.362,54

AUX. SERV. GERAISFABIANA DOS SANTOS38

Admissão: 17/01/2011 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 31,00 1.362,54 11 INSS Sobre Salário 9,00 110,58

10 Biênio 5,00 68,13 12 Adiantamento Anterior 545,02

16 Arredondamento Atual 0,14 19 Arredondamento Anterior 0,08

1130 Cesta Basica 163,87

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.430,67

1.430,67

1.594,68

1.430,67

114,45

655,68

1.430,67 110,58

939,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 2

1.486,94

MONITOR (A)FABIANA RAMOS FERREIRA CASTELA67

Admissão: 08/03/2021 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 31,00 1.486,94 11 INSS Sobre Salário 9,00 115,64

4 Salário Família 1,00 56,47 12 Adiantamento Anterior 594,78
16 Arredondamento Atual 0,49 19 Arredondamento Anterior 0,13

949 Fornec Vale Transp - Empresa 400,00 0,00 36 Vale Transporte 89,22

1130 Cesta Basica 163,87

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.486,94

1.486,94

1.707,77

1.486,94

118,96

799,77

1.486,94 494,82

908,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

6.185,64

DIRETOR(A) GERALFERNANDO BATTAGLIA DE ABREU57

Admissão: 01/09/2017 Gozo de FériasSituação: 13/07/2022Data: 1Ocorrência:

1 Salário 12,00 2.394,44 11 INSS Sobre Salário 14,00 303,74

10 Biênio 2,00 47,89 12 Adiantamento Anterior 957,78

16 Arredondamento Atual 0,07 13 IRRF Sobre Salário 7,50 17,59

270 Férias No Mês 19,00 3.867,02 19 Arredondamento Anterior 0,16

271 1/3 de Férias no Mês 1.289,00 53 Liquido de Férias 3.489,74
1130 Cesta Basica 163,87 253 IRRF Descontado nas Férias 1.141,64

322 INSS Férias Mês -Recibo 524,64

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

7.598,35

7.598,35

7.762,29

7.087,22

607,87

6.435,29

2.442,33 303,74

1.327,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00



Pág:3
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ASSOCIACAO BENEFICENTE SAO JOSE

CNPJ/CEI: 57.734.915/0001-48 Inscrição: Período de: 01/07/2022 a 31/07/2022

Endereço: Bairro: Cidade: UF: SPJosé Menino SantosRua Doutor Carlos Alberto Curado 105

27/07/2022 15:05:49

Apelido: Razão Social:103

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.486,94

AUXILIAR DE CLASSEFLAVIA FONTES PIRES DE SOUZA72

Admissão: 20/01/2022 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 31,00 1.486,94 11 INSS Sobre Salário 9,00 115,64

16 Arredondamento Atual 0,31 12 Adiantamento Anterior 594,78

949 Fornec Vale Transp - Empresa 236,80 0,00 19 Arredondamento Anterior 0,48

1130 Cesta Basica 163,87 36 Vale Transporte 89,22

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.486,94

1.486,94

1.651,12

1.486,94

118,96

800,12

1.486,94 115,64

851,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 1

1.639,36

MONITOR (A)LEILA PATRICIA LYRA MUNIZ44

Admissão: 01/07/2013 Licença sem remuneraçãoSituação: 01/08/2017Data: 1Ocorrência:

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 189,59

0,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.639,36

MONITOR (A)LETICIA ANGELICA SCAPIN73

Admissão: 20/01/2022 Pedido de DemissãoSituação: 08/07/2022Data: 1Ocorrência:

57 Saldo de Salário 8,00 423,06 19 Arredondamento Anterior 0,50

59 13o. Salário Proporcional 5,00 683,07 68 INSS Sobre Salário (Rescisão) 7,50 60,62
61 Férias Proporcionais 6,00 819,68 69 INSS Sobre 13o Sal. (Rescisão) 7,50 51,23

222 1/3 Férias Propor Indenizadas 273,23 73 Liquido de Rescisão 2.510,47

1521 Dif. Salarial Dissidio 385,29

1694 Dif. Cesta Basica 38,49

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.491,42

808,35

2.622,82

808,35

119,32

2.622,82

808,35 60,62

0,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 683,07

Base F.G.T.S. 13o.: 683,07

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.486,94

AUXILIAR DE CLASSEMARILIA GISELE COSTA DA SILVA CARVALHO77

Admissão: 09/05/2022 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 31,00 1.486,94 11 INSS Sobre Salário 9,00 115,64

16 Arredondamento Atual 0,53 12 Adiantamento Anterior 594,78

949 Fornec Vale Transp - Empresa 236,80 0,00 19 Arredondamento Anterior 0,70

1130 Cesta Basica 163,87 36 Vale Transporte 89,22

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.486,94

1.486,94

1.651,34

1.486,94

118,96

800,34

1.486,94 115,64

851,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 1

1.362,54

AUX. SERV. GERAISMAURICEIA DE MORAIS SANTOS75

Admissão: 09/05/2022 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 31,00 1.362,54 11 INSS Sobre Salário 9,00 104,44

4 Salário Família 1,00 56,47 12 Adiantamento Anterior 545,02

16 Arredondamento Atual 0,73 19 Arredondamento Anterior 0,40

949 Fornec Vale Transp - Empresa 236,80 0,00 36 Vale Transporte 81,75

1130 Cesta Basica 163,87

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.362,54

1.362,54

1.583,61

1.362,54

109,00

731,61

1.362,54 294,03

852,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.639,36

MONITOR (A)NILZA MARIA DE ANDRADE41

Admissão: 27/02/2012 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 31,00 1.639,36 11 INSS Sobre Salário 9,00 136,73
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ASSOCIACAO BENEFICENTE SAO JOSE

CNPJ/CEI: 57.734.915/0001-48 Inscrição: Período de: 01/07/2022 a 31/07/2022

Endereço: Bairro: Cidade: UF: SPJosé Menino SantosRua Doutor Carlos Alberto Curado 105

27/07/2022 15:05:49

Apelido: Razão Social:103

10 Biênio 5,00 81,97 12 Adiantamento Anterior 655,74

16 Arredondamento Atual 0,24 19 Arredondamento Anterior 0,61

949 Fornec Vale Transp - Empresa 236,80 0,00 36 Vale Transporte 98,36

1130 Cesta Basica 163,87

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.721,33

1.721,33

1.885,44

1.721,33

137,71

891,44

1.721,33 136,73

994,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 1

1.639,36

MONITOR (A)RAFAELA FERNANDES DE ANDRADE70

Admissão: 20/01/2022 Demissão sem justa causaSituação: 21/07/2022Data: 1Ocorrência:

4 Salário Família 21,00 38,25 12 Adiantamento Anterior 655,74

57 Saldo de Salário 21,00 1.110,53 19 Arredondamento Anterior 0,55

58 Aviso Prévio Indenizado 30,00 1.639,36 36 Vale Transporte 66,63

59 13o. Salário Proporcional 6,00 819,68 68 INSS Sobre Salário (Rescisão) 7,50 83,28

61 Férias Proporcionais 6,00 819,68 69 INSS Sobre 13o Sal. (Rescisão) 7,50 71,72

65 Multa FGTS 40% / 20% 373,13 0,00 73 Liquido de Rescisão 4.141,56

75 13o. Salário Indenizado 1,00 136,61

213 Férias Proporc. Indenizadas 1,00 136,61

222 1/3 Férias Propor Indenizadas 318,76

949 Fornec Vale Transp - Empresa 236,80 0,00

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

2.066,82

2.749,89

5.019,48

1.110,53

296,49

5.019,48

1.110,53 272,87

0,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 956,29

Base F.G.T.S. 13o.: 956,29

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.791,07

COZINHEIRO (A)RAIMUNDA SANTOS BARBOSA PINHEIRO17

Admissão: 01/02/2002 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 31,00 1.791,07 11 INSS Sobre Salário 9,00 172,91

16 Arredondamento Atual 0,50 12 Adiantamento Anterior 716,43

949 Fornec Vale Transp - Empresa 446,40 0,00 19 Arredondamento Anterior 0,93

1130 Cesta Basica 163,87 36 Vale Transporte 107,46

1136 Gratificação 54,16

1370 Biênio 278,05

1642 Manutenção de Uniforme (Valor) 50,08

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

2.123,28

2.123,28

2.337,73

2.123,28

169,86

997,73

2.123,28 450,96

1.340,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 1

1.639,36

MONITOR (A)ROSA ISABEL NUNCHE PIRES43

Admissão: 27/06/2013 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 31,00 1.639,36 11 INSS Sobre Salário 9,00 135,26

10 Biênio 4,00 65,57 12 Adiantamento Anterior 655,74

16 Arredondamento Atual 0,37 19 Arredondamento Anterior 0,17

1130 Cesta Basica 163,87

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.704,93

1.704,93

1.869,17

1.704,93

136,39

791,17

1.704,93 324,85

1.078,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 2

3.092,83

COORD. PEDAGOGICO(A)SIMONE OLIVEIRA DA SILVA MOURA63

Admissão: 12/06/2019 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 31,00 3.092,83 11 INSS Sobre Salário 12,00 283,84

10 Biênio 1,00 30,93 12 Adiantamento Anterior 1.237,13

16 Arredondamento Atual 0,09 13 IRRF Sobre Salário 7,50 41,76

949 Fornec Vale Transp - Empresa 236,80 0,00 19 Arredondamento Anterior 0,42



Pág:5
Folha de Pagamento

ASSOCIACAO BENEFICENTE SAO JOSE

CNPJ/CEI: 57.734.915/0001-48 Inscrição: Período de: 01/07/2022 a 31/07/2022

Endereço: Bairro: Cidade: UF: SPJosé Menino SantosRua Doutor Carlos Alberto Curado 105

27/07/2022 15:05:49

Apelido: Razão Social:103

1130 Cesta Basica 163,87 36 Vale Transporte 185,57

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

3.123,76

3.123,76

3.287,72

3.123,76

249,90

1.748,72

3.123,76 663,02

1.539,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 0

1.486,94

AUXILIAR DE CLASSEVALDILENE BISPO DA SILVA21

Admissão: 02/02/2004 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 31,00 1.486,94 11 INSS Sobre Salário 9,00 127,68

10 Biênio 9,00 133,82 12 Adiantamento Anterior 594,78

16 Arredondamento Atual 0,91 19 Arredondamento Anterior 0,86

949 Fornec Vale Transp - Empresa 238,40 0,00 36 Vale Transporte 89,22

1130 Cesta Basica 163,87

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.620,76

1.620,76

1.785,54

1.620,76

129,66

812,54

1.620,76 127,68

973,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:

Salário:

Dep. IR: 1

1.639,36

MONITOR (A)VANESSA PATRICIA PATRIAN64

Admissão: 02/09/2019 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 31,00 1.639,36 11 INSS Sobre Salário 9,00 130,83
4 Salário Família 1,00 56,47 12 Adiantamento Anterior 655,74

10 Biênio 1,00 16,39 19 Arredondamento Anterior 0,20

16 Arredondamento Atual 0,04 36 Vale Transporte 98,36

949 Fornec Vale Transp - Empresa 256,00 0,00

1130 Cesta Basica 163,87

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:

Base F.G.T.S.:

Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:

Base I.R.R.F.: Deduções:

1.655,75

1.655,75

1.876,13

1.655,75

132,46

885,13

1.655,75 320,42

991,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00

Base F.G.T.S. 13o.: 0,00
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ASSOCIACAO BENEFICENTE SAO JOSE

CNPJ/CEI: 57.734.915/0001-48 Inscrição: Período de: 01/07/2022 a 31/07/2022

Endereço: Bairro: Cidade: UF: SPJosé Menino SantosRua Doutor Carlos Alberto Curado 105

27/07/2022 15:05:49

Apelido: Razão Social:103

R E S U M O 

 Lançamentos

Proventos Descontos

1 Salário 470,00 26.625,61 11 INSS Sobre Salário 161,00 2.312,10

4 Salário Família 26,00 320,60 12 Adiantamento Anterior 11.305,81

10 Biênio 38,00 544,53 13 IRRF Sobre Salário 15,00 59,35

16 Arredondamento Atual 6,61 19 Arredondamento Anterior 8,88

57 Saldo de Salário 30,00 1.586,47 36 Vale Transporte 1.258,65

58 Aviso Prévio Indenizado 30,00 1.639,36 53 Liquido de Férias 6.045,13

59 13o. Salário Proporcional 16,00 2.185,82 68 INSS Sobre Salário (Rescisão) 22,50 176,76

61 Férias Proporcionais 17,00 2.322,43 69 INSS Sobre 13o Sal. (Rescisão) 22,50 174,18

65 Multa FGTS 40% / 20% 373,13 0,00 73 Liquido de Rescisão 8.638,24

75 13o. Salário Indenizado 1,00 136,61 253 IRRF Descontado nas Férias 1.141,64

213 Férias Proporc. Indenizadas 1,00 136,61 322 INSS Férias Mês -Recibo 752,05

222 1/3 Férias Propor Indenizadas 819,68 1219 Contribuição Associativa 20,00

270 Férias No Mês 57,00 5.954,12

271 1/3 de Férias no Mês 1.984,70

949 Fornec Vale Transp - Empresa 3.473,60 0,00

1130 Cesta Basica 2.785,79
1136 Gratificação 54,16

1370 Biênio 278,05

1521 Dif. Salarial Dissidio 770,58

1642 Manutenção de Uniforme (Valor) 50,08

1694 Dif. Cesta Basica 76,98

Proventos: 48.278,79 Descontos: 31.892,79 Liquido: 16.386,00

INSS Empresa
Base INSS Sem Exp.:

INSS Empresa Sem Exp.:

Base INSS Ap. 15 Anos:40.120,65

0,00 INSS Emp. Ap. 15 Anos:

0,00

0,00

Base INSS Ap. 20 Anos:

INSS Emp. Ap. 20 Anos:

0,00

0,00 0,00

0,00

INSS Emp. Ap. 25 Anos:

Base INSS Ap. 25 Anos:

IRRF / PIS
Base I.R.R.F.:

Base PIS:

29.859,40 Deduções:

Valor PIS:

5.421,17

Base F.G.T.S.: F.G.T.S.:36.687,69 2.935,03
FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP)

C.Social: 0,00

Multa FGTS: 373,13 C.Social Multa 10%: 0,00

Base FGTS 13o.Sal.: 1.366,14 109,30

Base F.G.T.S.: 2.749,89 219,99
FGTS Rescisório (Recolhimento GRRF)

C.Social: 0,00
Base FGTS 13o.Sal.: F.G.T.S. 13o. Salário:956,29 76,50

F.G.T.S.:

F.G.T.S. 13o. Salário:

G P S
Cod. 1031 Dedução FPAS 320,60

Cod. 1040

Segurados

Empresa

Cod. Terceiros

Cod. 1058

Cod. 1066

0,00

Total Líquido 3.094,49

3.415,09

0,00

Total de Funcionários: 21

Ocorrência (Classificação dos Agentes Nocivos):

Total de Empregados por Ocorrência

- Com apenas 1 vínculo

Ocorrência 1:    21 Empregados

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Total de Empregados Afastados
Licença Sem Remuneração:

    1

    3

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -


